
Odbyły Targi pracy – sprawdź aktualne oferty

17 października 2018r. w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce odbyły się III Targi Edukacyjno – Zawodowe 
pod hasłem „Twoja kariera w Twoich rękach”. Inicjatorami przedsięwzięcia było Młodzieżowe Centrum Kariery w 
Hajnówce oraz Powiatowy Urząd Pracy w Hajnówce. Patronat honorowy nad targami objęli Starosta Hajnowski 
oraz Burmistrz Miasta Hajnówka.  Oficjalne otwarcie targów zgromadziło wielu gości – udział w wydarzeniu wzięli 
Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk, Wicestarosta Jadwiga Dąbrowska, przedstawiciele samorządów, 
kierownicy jednostek samorządu terytorialnego, przedstawiciele lokalnych firm i instytucji a także młodzież i 
osoby pozostające bez pracy - wszystkich uczestników targów powitali Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy 
Młodzieży w Białymstoku Agnieszka Jankiewicz oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce Marek 
Roszczenko. Targi oficjalnie otworzył Wojewódzki Komendant Ochotniczych Hufców Pracy w Białymstoku Adam 
Krzysztof Romatowski. Głos zabrał także Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk oraz Dyrektor Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Białymstoku Janina Mironowicz, którzy zgodnie podkreślili znaczenie organizacji targów w 
zakresie wsparcia dla młodzieży i osób poszukujących pracy.

Praca szuka człowieka

W przedsięwzięciu wzięło udział ponad dwudziestu wystawców, m.in. pracodawcy, instytucje rynku pracy 
działające na rzecz młodzieży i osób bezrobotnych oraz Komenda Policji w Hajnówce i Wojskowa Komenda 
Uzupełnień.  Przedsiębiorcy przyjechali z konkretnymi ofertami. Szukamy pracowników produkcyjnych – 
ślusarzy, spawaczy, operatorów CNC, a także pracowników wyższego szczebla - inżynierów, konstruktorów, 
technologów, specjalistów ds. handlu. Jesteśmy firmą, która daje szansę absolwentom bez doświadczenia. 
Proces rekrutacji jest bardzo prosty, należy przesłać swoje CV za pośrednictwem naszej strony. Poszukujemy 
pracowników do wszystkich zakładów produkcyjnych, na każdym stanowisku oferujemy przeszkolenie – mówią 
Anna Czerniakiewicz  Katarzyna Miszczuk, przedstawicielki firmy Pronar w trakcie targów. Praca w firmie 
PRONAR to gwarancja stabilnego zatrudnienia w dynamicznie rozwijającej się i nowoczesnej firmie. Więcej 
informacji o możliwości pracy w Pronarze na stronie: http://pronar.pl/praca/. Z kolei Fabryka Mebli Forte S.A 
poszukuje pracowników produkcji, operatorów wózków widłowych do pracy w magazynie, operatorów maszyn, 
elektromechaników, mechaników i automatyków. CV należy wysłać w formie elektronicznej na adres mailowy: 
rektutacja@forte.com.pl.
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Szansę na zalezienie pracy mają także specjaliści robót wykończeniowych z obszaru branży budowlanej: 
magazynierzy i operatorzy maszyn– tych poszukuje firma UNIHOUSE, Oddział UNIBEP S.A. w Bielsku Podlaskim, 
zajmującym się produkcją domów modułowych. Przedsiębiorstwo oferuje umowę o pracę, bogaty pakiet 
socjalny, możliwość stałego rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji (m.in. dofinansowanie studiów 
inżynierskich), a w razie potrzeby - transport firmowy do miejsca pracy.  Ponadto firma poszukuje radcy 
prawnego, architektów, inżyniera robót sanitarnych, pracowników ds. płac. Więcej informacji o wolnych etatach: 
http://unihouse.pl/kariera/oferty-pracy.html. Pracowników ze znajomością branży budowlanej poszukuje też 
firma CENTRO-MET w Hajnówce. Z kolei Polska Sieć Sklepów Arhelan z siedzibą w Bielsku Podlaskim rekruruje 
pracowników do pracy w handlu: Szukamy specjalistów do biura – do działu kadr, do działu personalnego, 
szukamy do marketingu, do IT. Szukamy też magazynierów, kierowców i sprzedawców - kasjerów ze względu na 
nowe otwarcia sklepów. Jesteśmy prężnie rozwijającą się firmą – mamy 70 sklepów, sieć sklepów stale się 
rozwija, nasza lokalizacja obejmuje województwa podlaskie, warmińsko – mazurskie oraz mazowieckie. 
Wszystkie aktualne oferty pracy znajdują się na stronie www.arhelan.com.pl, za jej pośrednictwem można 
aplikować na wybrane stanowisko. Mamy ofertę przygotowaną z myślą o studentach i uczniach na każdy rodzaj 
etatu – cały, pół, ¾. Jest oferta na wakacje  - staramy się dostosować etaty do potrzeb naszych potencjalnych 
pracowników.  Proces rekrutacji nie jest skomplikowany, chociaż zależy od rodzaju stanowiska. Po analizie CV, 
które do nas spłyną najpierw przeprowadzamy wywiad telefoniczny, później jest rozmowa rekrutacyjna z 
potencjalnym kandydatem – w przypadku stanowisk specjalistycznych przeprowadzane są dwie rozmowy. Praca 
w Arhelanie to stabilne zatrudnienie, ponadto mamy bardzo rozbudowaną ofertę pakietów socjalnych – 
oferujemy ubezpieczenia grupowe, karty rabatowe dla pracowników i ich rodzin, organizujemy i 
dofinansowujemy wycieczki różnego rodzaju – do teatru, za granicę, a także spotkania integracyjne–  mówi 
Urszula Drozd, przedstawiciel firmy Arhelan. Więcej ofert pracy w Arhelanie tutaj: 
http://www.arhelan.com.pl/index.php?ToDo=praca

Sprzedawców poszukuje także Przedsiębiorstwo SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców. CV należy 
wysyłać na adres kadry@spolem-hajnowka.pl.

W trakcie targów prezentowali się nie tylko przedsiębiorcy oraz agencje pracy - wszyscy zainteresowani pracą w 
służbach mundurowych mogli skonsultować warunki rekrutacji w rozmowie z przedstawicielami Komendy 
Powiatowej Policji w Hajnówce oraz Wojskowej Komendy Uzupełnień wraz z 14 Batalionem Lekkiej Piechoty 
Bielsk Podlaski. O pracy w sektorze administracji publicznej opowiadali z kolei pracownicy Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych.

Wsparcie bezrobotnych

Uczestnicy targów mogli również zasięgnąć porady doradcy zawodowego - stoisko Powiatowego Urzędu Pracy w 
Hajnówce cieszyło się dużym zainteresowaniem. Zwłaszcza, że placówka ma wiele do zaoferowania – poza 
działaniem z zakresu usług rynku pracy (tj. szkolenia, poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy), PUP wspiera 
bezrobotnych w zdobyciu doświadczenia zawodowego oraz w wejściu na rynek pracy. W katalogu form 
przeciwdziałania bezrobociu znajdują się staże, bony stażowe, prace interwencyjne, roboty publiczne, bony na 
zasiedlenie, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, wyposażenie lub doposażenie 
stanowiska pracy. By zwiększyć pulę funduszy na pomoc bezrobotnym, PUP aktywnie pozyskuje środki z 
programów krajowych i unijnych.

Oferty pracy zgromadzone w swojej bazie zaprezentowało także Młodzieżowe Centrum Kariery OHP w Hajnówce, 
wspomagające ludzi młodych na lokalnym rynku pracy: Młodzieżowe Centrum Kariery w Hajnówce zajmuje się 
pośrednictwem pracy, doradztwem zawodowym oraz organizacją szkoleń zawodowych. Wszystkie zajęcia są 
bezpłatne, każda osoba, która do nas przychodzi może liczyć na kompleksowe wsparcie czyli przechodzi 
ścieżkę: pośrednik pracy, doradca i na końcu specjalista do spraw rozwoju zawodowego. Doradca może zrobić 
indywidulany plan działania, pomoże  stworzyć dokumenty aplikacyjne. Dalej jest pośrednik pracy, który kieruje 
do pracodawcy bądź na szkolenie zawodowe. Współpracujemy z hajnowskimi pracodawcami. Efektywność jest 
bardzo duża – mówi Marzena Tichoniuk, pośrednik pracy w Młodzieżowym Centrum Kariery OHP w Hajnówce.

Kompleksowa oferta branżowa zaprezentowana w trakcie targów z pewnością ułatwi podjęcie decyzji co do 
dalszej ścieżki zawodowej. O tym, że organizację targów można uznać za udaną świadczy frekwencja zarówno 
wśród młodzieży ze szkół z terenu powiatu hajnowskiego, jak też mieszkańców. Duże zainteresowanie ze strony 
przedsiębiorców oraz mieszkańców sprawiło, że organizatorzy planują kolejną edycję targów w przyszłości.
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